210X135 mm boyutunda olan eserin dış ka-
pağında “Halîl İbrâhîm Baba Dergâh-ı Şerîfi Post-nişîni Tire’nin Hasan …… Mahal-
lesinden Hâcı Kırzâde Hüseyin Hüsnî Baba Efendi Hazretlerinin Erkânnâme Sûreti”
yazmaktadır. İç kapaktaki mühürde ise “Hâk-i pây-i Âl-i ‘Abâ mazhar Hüseyin Hüsnî
Baba, 1308” ibaresi yer almaktadır. 1308 tarihinin hicri veya rumi olduğu anlaşıla-
mamaktadır. Rumi 1308, 1892-1893; hicri 1308 ise 1890-1891 tarihlerine tekabül
etmektedir. Bu tarih eserin istinsah tarihi olmasa bile ne zaman istinsah edilmiş olabi-
leceğiyle ilgili bir fikir vermektedir.

Erkânname, toplam 20 varak-40 sayfa uzunluğundadır. Yeşil ve kırmızı çizgili
sayfaları olan bir deftere her sayfada 13-16 satır bulunacak şekilde düzenlenmiştir.